Kulesza

Quamatio

Super innotescantiam Castrensis Capitane Bransensis Secunda Decretoriale
 qua nobilis Andreas Kulesza de Kulesza Koszyka habens Acton pro ter-
 minis iuribus nris Valentini Kulesza de Kulesza Koszyka hndm
 citaverat pro decernend super iure et bonis eius omnibus iudicis tripli-
 cati decreto antenoni officii iuribus interposit per citatum vero huc
 citis ob non admittam Acton in bona sua introitus per Mentem et
 nris duos affectat regione ius per huc non in offi iuribus in causa
 instituta idem Quia tu collectis de communibus bonis motis et im-
 motis indivisus Triginta floren rotam quos in obligationem com-
 mune fundi immobilis nris Valentini ostarko Kulesza dare
 debuit quam obligationem in summa Triginti floren rotam
 in personam ius a iudice Valentino obtinuit decem vice
 floren rotam in hunc commodum contulit in quo actorem damni-
 ficavit faciendo iudicia in grave damnum acton quod nris
 contra ius ad Triginta marcas grossos rotam taceat iuri-
 due reductonem et obtentonem citatione ipsa Curia coram
 sigillatam Malis Regni Gnatis Bronialis herhei Kondrato
 nris ab una integra ante terminum iuribus septa in bonis
 citat iuribus iudicis et publicavit de his latiore officium
 nris Castrensis Capitane Bransensis in contumaciam ius citat
 pro termino iuribus per Mentem Regni Gnatis nris Benedi-
 ctum Dubrenski iuribus clamor et non comparere super ius
 dicitis citis et bonis eius omnibus iudicis tripliata per
 huc Acton in triplo correspondentia decem iuribus. Ita summand
 et evicendum iusum citum de bonis eius omnibus Actonem
 in ea fortiter de Brachio regali iuribus mittend an locu officii
 sui nris Thomam Joannem Kulesza in iuribus gentem adelit
 et deputat una cum Malis Regni Gnatis et nris duobus Et
 ne ea Quamatio per citat in iuribus nris adnam Bannitionem
 Decreto iuribus interponit.

Lorrenskei

Quamatio

Super innotescantiam Castrensis Capitane Bransensis Secunda Decretoriale
 tonalem qua nobilis Anna filia olim nris Stanislai quondam
 Joannis Lorrenskei consortis nris Adami Barskowsky pro iuribus
 maritalata cum manti sui iuribus tutaris conjugalis assa et autho-
 ritate Acton pro terminis iuribus nris Paulum olim Alberti
 Lorrenskei de Lorrenzie hndem citaverat pro decernend
 super iure et bonis eius omnibus iudicis tripliatis decre-
 to antenoni officii iuribus interposit per citatum vero succentis
 ob non admittam Acton iudice introitus regione ius per
 huc non in iudicio Ius ac offi iuribus in causa instituta

reho ratione

ratione revivendi et videnter bonorum Hebraeorum hereditationem in
 bonis Loricis conserens ipsam Hebraeorum post olim inter Stanisla-
 um Loricum parentem ipsius iure naturalis successione conserens
 et revivendi Stanislaum a nobilitate Alberto et Mathia olim Petri
 de Grochi et Loricis modo de ratione acquisitionis occupationis et
 possessionis dampni ad evanescendo mare profecti ratione taceati
 iuribus reductorum et obtentorum Litorum ipsa curia copiam si-
 gillatam Montis Regni Gratis Provinciae Sivehei Condicionem
 ab una integra ante terminum inter septimana in bonis
 citatis promissis posuit et publicavit de his laboribus offensis
 Castellum Caritatis Brancense in contumaciam ipsi citati
 pro termino inter Montem Regni Gratis inter Benedictum
 dictum Duxenstki iuribus clamant et non comparere super
 predicto citato et bonis eius omnibus iudicia maronaria tripla
 ta revivendi actoris in triplo correspondencia decernit ad
 mandandum qd et citandis ipsam citatum ab bonis eius omni-
 bus Hebraeorum qd in ea fortiter de brachio regali intro mitteren-
 dum in locum officii sui necessitate iudicatio inter Marti-
 num Kierbnowski una cum Montis Regni Gratis et nobilibus
 duobus addit et deputat Et ne ea iudicatio revivendi
 quovis modo impugnetur seu praediciatur panna Banitio-
 nis intervenit decreto suo in praemissis mediante

SILKOVSKIA

Quoniam

Super innotescencia Castellum Caritatis Brancense secundum Cypri-
 tonalem quia nobilibus Marina filia olim eiusdem Nicolai Silkovski
 consortii nobis Martini Tarcovskii Hebraeorum pro terminis iuribus pteas
 Baltassarum olim Nicolai Silkovski iuribus citaverat pro decemnon-
 dis super ipso et bonis eius omnibus iudicia triplacis decreto an-
 tenon officii iuribus intervenit per citatis vero succubis ob non admisi-
 sam Hebraeorum in bona sua iuribus revivendi et inter duos offi-
 citatis iure ipsius perlocutione in officio iuribus in causa instituta
 ratione doctis competentibus de bonis paternis Silkov Protonista
 Hebraeorum Lamb post parentem conserens non solutionis neq. sortis
 pro eius interesse conditionis iuribus reductorum et obtentorum
 ipsa curia copiam sigillatam Montis Regni Gratis nobis Benedi-
 ctus Duxenstki ab una integra ante terminum inter septima-
 na in bonis Silkov citatis promissis posuisse et publicasse Re-
 cognovit de his laboribus offensis pro Castellum Caritatis Brancense
 in contumaciam ipsi citati pro termino inter Montem Regni
 Gratis inter Benedictum Duxenstki iuribus clamant et non
 comparere super predicto citato et bonis eius omnibus iudicia
 maronaria triplacata revivendi Hebraeorum in triplo correspondencia citata